% FOLKETINGET

Socialudvalget

Til: Udvalgets medlemmer
Dato: 27. marts 2023

L 63

Forslag til lov om andring af lov om social service. (Hurtigere og mere fleksi-
bel hjeelp og statte til borgere med en hastigt fremadskridende sygdom).
Af social- og boligministeren (Pernille Rosenkrantz-Theil (S))

Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget

Frist for spgrgsmal

Frist for svar

Frist for aendringsforslag
Politisk drgftelse

Frist for politiske bemaerkninger
Betaenkning

Med venlig hilsen

Sherie Falding
udvalgsassistent

29.03.2023
12.04.2023
12.04.2023
13.04.2023
12.04.2023
13.04.2023

Socialudvalget 2022-23 (2. samling)
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